[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _29/10/2015__                                                              № __ 1069___

	г. Курганинск

Об одобрении предварительных итогов социально – экономического развития Курганинского городского поселения Курганинского района за 1 полугодие 2015 года и ожидаемых итогов социально-экономического
развития Курганинского городского поселения
Курганинского района
за 2015 год
В соответствии со статьей 173, 184.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Одобрить предварительные итоги социально – экономического развития Курганинского городского поселения Курганинского района                     за 1 полугодие 2015 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Курганинского городского поселения Курганинского района                                     за 2015 год (прилагается).

2.  Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского городского поселения Курганинского района «Вестник Курганинского городского поселения Курганинского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Курганинского городского поселения
Курганинского района

                                 С.В. Мезрина